
  

 

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УКАЗ 
 

от 25.05.2016 № 281 

г. Ярославль 

 

 

О социальной норме потребления 

электрической энергии (мощности) 

на территории Ярославской 

области  

 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 22 июля 2013 г. № 614 «О порядке установления и применения 

социальной нормы потребления электрической энергии (мощности)  

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации по вопросам установления и применения социальной нормы 

потребления электрической энергии (мощности)»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Не устанавливать и не применять на территории Ярославской области 

социальную норму потребления электрической энергии (мощности)  

в отношении населения и приравненных к нему категорий потребителей. 

2. Указ вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

Губернатор области С.Н. Ястребов 

 


